



I.MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTOS DE ADQUISICIONES
R.U.T: 069030500-3
PLAZA 25
TELEFONOS: 611320

SOLICITUD Nº 00001382
OBLIGACION Nº 9136

-1-

VALLENAR, jueves 20 noviembre 2025

ORDEN DE COMPRA Nº 00001382/2025

Señores : EDUARDO LUIS SALINAS NAIM RUT Nº 008579540-6
Dirección : PRAT 977
Fono : 051-614264
Fono Fax :
Sr. o Srta. :

Cantidad	Unidad	Cuenta	Descripción	Precio Unit.	Total
42.000	UNIDADES	215-22-04-001-000-000	pincel h16 (OMV1400) - OBS: 42 PINCELES Nº16	\$546.22	\$22,941.24
10.000	UNIDADES	215-22-04-001-000-000	pincel nº 08 (IMV3092) - OBS: 10 PINCEL Nº8	\$378.15	\$3,781.50
10.000	UNIDADES	215-22-04-001-000-000	pinceles (IMV1073) - OBS: 10 PINCEL Nº4	\$294.12	\$2,941.20
92.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	lanas (9029) - OBS: 92 LANAS 25GR COLOR NILSA	\$579.83	\$53,344.36
4.000	UNIDADES	215-22-04-001-000-000	palos maqueteros (IMV7024) - OBS: 4 PALOS MAQUETEROS 2X	\$747.90	\$2,991.60
4.000	KILO	215-22-04-001-000-000	cola fria (IMV0699) - OBS: 4 COLA FRIA 500 GR	\$1,932.77	\$7,731.08
6.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	plumon (2404) - OBS: 6 PLUMON SHARPIE D/PUNTA FINE	\$1,764.71	\$10,588.26
1.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	lapiz gel 0,7 (IMV9733) - OBS: 1 SET LAPIZ GEL ROSADO	\$6,714.29	\$6,714.29
2.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	marcador de color (IMV.58) - OBS: 2 SET MARCADORES SHARP	\$4,453.78	\$8,907.56
40.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	silicona (IMV1110) - OBS: 40 SILICONA BARRA DELGADA	\$168.07	\$6,722.80
1.000	UNIDADES	215-22-04-001-000-000	pinza (IMV5883) - OBS: 1 PINZA MADERA 10U ND	\$1,336.13	\$1,336.13
1.000	UNIDADES	215-22-04-001-000-000	pinza (IMV5883) - OBS: 1 PINZA MADERA GATOS Y FLORES 10	\$1,336.13	\$1,336.13
1.000	UNIDADES	215-22-04-001-000-000	pinza (IMV5883) - OBS: 1 PINZA MADERA GATOS 10 UND	\$1,336.13	\$1,336.13
1.000	UNIDADES	215-22-04-001-000-000	calendario escritorio (IMV5069) - OBS: 1 CALENDARIO BOHO 32	\$4,193.28	\$4,193.28
1.000	UNIDADES	215-22-04-001-000-000	agenda (IMV0282) - OBS: 1 AGENDA MUJER POCKET	\$5,873.95	\$5,873.95
20.000	UNIDAD	215-22-04-001-000-000	papel vinilico (IMV10030) - OBS: 20 PAPEL VINILICO COLORES	\$411.78	\$8,235.60
1.000	UNIDADES	215-22-04-001-000-000	grapadora (IMV5900) - OBS: 1 GRAPADORA STANLEY 35	\$18,478.00	\$18,478.00
				SUB TOTAL:	\$167,453
				Recargo:	0.00% \$0
				Descuento 1:	0.00% -\$0
				Descuento 2:	0.00% -\$0
				TOTAL NETO:	\$167,453
				Impuesto adicional:	\$0
				I.V.A.:	19% \$31,816.
				TOTAL:	\$199,269
SON: Ciento noventa y nueve mil doscientos sesenta y nueve pesos					

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES

U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, GESTION TERRITORIAL,
ENCARGADO DPTO.

OBSERVACION : ODP 135 DPTO DIDECO DPTO GESTION TERRITORIAL PARA SER UTILIZADO EN, ACTIVIDAD PLAZA
CIUDADANA MUJERES AUTONOMIA Y VIDA LIBRE DE VIOLENCIA.

ID Chile-Compra :

FIRMA
Jefe Adquisiciones

VB DIRECTOR
Finanza / Presupuesto

RECIBI
Conforme